
令和 2年度初級山岳セルフレスキュー研修会 

中止のお知らせ 

（一社）静岡県山岳・スポーツクライミング連盟 

 

最近の新型コロナウィルスによる感染症の拡大が日増しに増加し、緊急事態

宣言が首都圏の 1都 3県に発令され、静岡県においても過去最多の感染者が出

現するなど、全国に感染拡大が続いております。 

このような状況に鑑みて、研修会での感染リスクを避けるため下記の研修会

を中止することとしました。 

申込された皆様には、誠に申し訳ございませんが、最近のコロナ事情をご賢

察のうえ、ご理解頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

又、ご自身やご家族、周りの人の健康を守るため、感染防止対策の３密（（密

閉、密集、密接）、マスク、手指の消毒、手洗いなどを徹底して頂きたく存じま

す。 

 
記 

中止となる事業 

令和 2年度の初級山岳セルフレスキュー研修会 

期日 令和 3年 1月 16 日（土） 

会場 静岡労政会館 

                           以上 

 

 

 

離れて 

ソーシャル・ディスタンス 


